
お客様各位 

2019 年 10 ⽉ 1 ⽇ 
フランクリン・テンプルトン・インベストメンツ株式会社 

代表取締役社⻑ ⼩⼝ ⿓也 
 

合併のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
フランクリン・テンプルトン・インベストメンツ株式会社（以下「当社」といいます。）

および K２アドバイザーズ・ジャパン株式会社（以下「K２AJ」といいます。）は、2019
年 10 ⽉ 1 ⽇付で合併いたしましたことをお知らせ申し上げます。 

なお、K2AJ は本合併をもって、同⽇付で解散いたしました。 
当社は本合併による経営基盤の強化により、お客様の資産運⽤に資するため、さらなる運

⽤体制の向上および良質なサービスの提供を図る所存でございます。 
今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 
 


